平成23年３月25日

各  位

東 京 都 港 区 港 南 四 丁 目 １ 番 ８ 号

ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社

代表取締役社長     上田 富三

（コード番号：３８３７）

問い合わせ先

取締役企画管理統括担当 松井 秀一

電話番号 ０３－５７９６－３１３１

「組織の変更」及び「人事異動」に関するお知らせ

平成23年３月25日開催の当社取締役会決議により、下記の通り組織の変更及び人事異動を実施致しま

すのでお知らせ申し上げます。

記

１．組織の変更〔平成23年４月１日付〕

   スマートグリッド関連ソリューションの推進及び、業務改革推進による事業効率向上に向け、

   下記の通り、組織を変更します。

  ・「スマート・ソリューション推進室」を新設

  ・「業務部」を廃止し、「業務改革推進部」を新設

  ・「企画部」を「経営管理部」に改称

  ・「生産技術部」を「技術部」に改称

（別紙 新組織図参照）

２．人事異動〔平成23年４月１日付〕

氏名 新組織・役職 旧組織・役職

後関 和浩 経営管理部長 企画部長

野口 好博 技術部長 生産技術部長

寺村 知万 業務改革推進部長 業務部長

篠﨑 俊明
Ｉ＆Ｃソリューション事業部

事業部長

Ｉ＆Ｃソリューション事業部

事業部長 兼 営業部長

徳永 昇 九州支社長 兼 営業部長 九州支社長 兼 業務管理部長

北角 一泰
Ｆ＆Ｂソリューション事業部

副事業部長 兼 システム二部長

Ｆ＆Ｂソリューション事業部

システム二部長

光岡 正隆 スマート・ソリューション推進室長 エンベデッド・ソリューション事業部

高橋 和司 海外オフショアセンタ長 海外オフショアセンタ

朝比奈 一炎
Ｉ＆Ｃソリューション事業部

営業部長
九州支社 営業部長

牧野 多加子 九州支社 業務管理部長 九州支社 業務管理部次長

以上

 1

（別紙）

新組織図（平成23年４月１日）

 社 長

営

業

部

シ

ス

テ

ム

部

営

業

部

シ

ス

テ

ム

二

部

営

業

部

シ

ス

テ

ム

部

業

務

管

理

部

経 営 会 議

シ

ス

テ

ム

一

部

海
外
オ
フ
シ
ョ
ア
セ
ン
タ

広報・ＩＲ室

考 査 室

監 査 役 会

Ｆ

＆

Ｂ

シ

ス

テ

ム

部

Ｉ

＆

Ｃ

シ

ス

テ

ム

部

営

業

部

業

務

管

理

部

Ｅ

Ｓ

Ｂ

シ

ス

テ

ム

部

Ｉ

＆

Ｃ

シ

ス

テ

ム

部

営

業

部

Ｆ

＆

Ｂ

シ

ス

テ

ム

部

業
務
改
革
推
進
部

総

務

部

技

術

部

取 締 役 会

ソ
リ
ュ
ー
シ
ョ
ン
事
業
部

Ｆ

＆

Ｂ

ソ
リ
ュ
ー
シ
ョ
ン
事
業
部

Ｉ

＆

Ｃ

ソ
リ
ュ
ー
シ
ョ
ン
事
業
部

エ

ン

ベ

デ

ッ

ド
・

関

西

支

社

九

州

支

社

株 主 総 会

ｽﾏｰﾄ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ

推進室

経

営

管

理

部

2

	「組織の変更」及び「人事異動」に関するお知らせ